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OBČEN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, SL MARCA 1975 ŠT. 4

VSEBINAObčina Ilirska Bistrica
- ODLÒK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1975
- ODLOK o določitvi stopenj prispevkov za financiranje progra­

mov otroškega varstva, socialnega skrbstva in telesne kulture v 
letu 1975

Občina Izola
- ODLOK o proračunu občine Izola za leto 1975
- ODLOK o stopnjah prispevkov od osebnega dohodka iz delov­

nega razmerja za financiranje socialnega skrbstva, otroškega 
varstva in telesne kulture v občini Izola za leto 1975

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu 
in miru v občini Izola

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zunanjem 
videzu in komunalni ureditvi mesta in naselij v občini Izola

- ODREDBA o dopolnitvi odredbe o pokopališkem redu za po­
kopališča na območju občine Izola

- SKLEP o soglasju k ceniku pokopaliških storitev v mestu Izola

Občina Koper
- ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1975
- ODLOK o stopnjah prispevkov od osebnega dohodka iz delov­

nega razmerja za financiranje socialnega skrbstva, otroškega 
varstva in telesne kulture v občini Koper za leto 1975

Občina Piran
- ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1975
- ODLOK o stopnjah prispevkov od osebnega dohodka iz de­

lovnega razmeija za financiranje socialnega skrbstva, otroškega 
varstva in telesne kulture v občini Piran za leto 1975

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah v občini Piran

- ODLOK o ureditvi cestnega prometa v občini Piran

Občina Postojna
- ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1975
- ODLOK o določitvi prispevnih stopenj iz bruto osebnih 

dohodkov za financiranje interesnih skupnosti socialnega 
skrbstva, otroškega varstva in telesno-kulturne skupnosti v 
občini Postojna za leto 1975

- ODLOK o spremembi odloka o poprečni gradbeni ceni in po­
prečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v 
občini Postojna

- ODLOK o višini stanarin v občini Postojna v letu 1975
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi od!oka o sestavi, nalogah 

in načinu d eia komisij občinske skupščine
- POPRAVEK odloka o določitvi števila sodnikov splošnega so­

dišča združenega dela v Postojni

Občina Sežana
Krajevna skupnost Tomaj
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

asfaltiranje poti v Šepuljah in odcepa ceste od Križa do Šepulj

Občinska izobraževalna skupnost Ilirska Bistrica
- SKLEP o višini prispevka za uresničitev dela programa občin­

ske izobraževalne skupnosti Ilirska Bistrica za leto 1975 
Občinska izobraževalna skupnost Ilirska Bistrica

Kulturna skupnost Ilirska Bistrica
- SKLEP o določitvi stopnje prispevka za financiranje programa 

kulturne skupnosti Ilirska Bistrica v letu 1975
Obalna izobraževalna skupnost Koper
- SKLEP o višini prispevka za uresničitev programa obalne 

izobraževalne skupnosti za leto 1975 in višini prispevka za 
solidarnostno zagotavljanje sredstev za uresničevanje pro­
gramov občinskih izobraževalnih skupnosti v SR Sloveniji za 
leto 1975

OBčtMA !URSKA B!STR)CA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družben ili 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 155. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 31. marca 1975 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA BISTRICA 

ZA LETO 1975

1. člen
Predvideni dohodki proračuna občine Hirska Bistrica bodo v letu

1975 znašali:
- Skupni dohodki
- Razporejeni dohodki
- Nerazporejeni dohodki - tekoča rezerva

dinarjev 
13,847.570 
13,7 57.570 

90.000
2. člen

Od dohodkov po 1. členu tega odloka, se vlaga v rezervni sklad
občine 1 %. 3. člen

Upravni organ Skupščine občine Ilirska Bistrica samostojno raz­
polaga s sredstvi, ki so mu dodeljena za redno dejavnost, kakor tudi s 
sredstvi, ki jih sam ustvari z tastno dejavnostjo.

4. člen
Sredstva za skupno financiranje medobčinskih organov, zavodov, 

organizacij ter skladov se odvajajo na njihove račune v skiadu s po­
godbami, ki jih sklenejo z občino.

5. člen
Sredstva za poseben namen občinskega sodišča, predvidena v glav­

nem namenu 01, se prenesejo na poseben račun tega organa.
6. člen

Sredstva predvidena v glavnem namenu 03, se prenesejo na žiro 
račune koristnikov. 7 člen

Sredstva predvidena v glavnem namenu 11, dejavnosti krajevnih 
skupnosti sc razporedijo za posamezno krajevno skupnost po razdelil-
"R"- 8.č)en

Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen raz­
porejati sredstva tekoče proračunske rezerve za premalo predvidene 
izdatke po posameznih postavkah proračuna in odvajati izplačilo za 
izredne nepredvidene izdatke, o čemer mora naknadno poročati 
občinski skupščini. 9

Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen odlo­
čati o kratkoročni zadolžitvi občine iz sredstev rezervnega sklada do 
višine, kijo dovoljuje zakon. ^

Uporabniki sredstev občinskega proračuna za leto 1975 morajo 
organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega delovnega področja v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena v tem proračunu.

11. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen, da 

predpiše za vse koristnike proračunskih sredstev omejitev do 10% 
njihove predvidene potrošnje, razen za sredstva namenjena za osebne 
dohodke. Omejitev se ne more predpisati za obveznosti iz nasiova 
anuitet, proračunskih obveznosti iz pretektih !ct in obveznega vlaga­
nja v rezervni sktad.
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12. čten
Pregted dohodkov proračuna občine Ilirska Bistrica za teto 1975 

in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna občine za leto 
1975, kije sestavni del tega odloka.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Št.: 010-8/75-4/10
Ilirska Bistrica, 31. marca 1975 predsednik

BOJAN 1NG.BROZINA,!. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITEV DOHODKA PRORAČUNA 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1975

Vrsta 
dohod­
kov DOHODKI

II. SREDSTVA, DOSEŽENA 
V TEKOČEM LETU

1 Davki na dohodek in davek od 
osebnih dohodkov

2 Prometni davek, davek na 
premoženje in na dohodke od premoženja

3 Takse
5 Dohodki po posebnih predpisih
6 Dohodki upravnih organov in 

drugi dohodki
7 Dohodki od drugih družbeno­

političnih skupnosti
9 Presežek po proračunu za pre­

teklo leto

SKUPAJ DOHODKI

Štev.
glav.
nam. RAZPOREDITEV DOHODKOV

I. SREDSTVA ZA SPLOŠNO PORABO 
01 Dejavnost organov družbenopoli­

tičnih skupnosti
03 Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev
04 Negospodarske investicije 

Vsega sredstva za splošno porabo 
(01 do 04)

II. SREDSTVA ZA SKUPNO PORABO
07 Kulturno prosvetna dejavnost
08 Socialno skrbstvo
09 Zdravstveno varstvo
10 Komunalne dejavnosti
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 

Vsega sredstva za skupno porabo 
(07 do 11)

IV. SREDSTVA ZA INVESTICIJE IN 
INTERVENCIJE V GOSPODARSTVU

16 Investicije v gospodarstvu 
Vsega sredstva za investicije v 
gospodarstvu (16)

V. DRUGA SREDSTVA
17 Tekoča proračunska rezerva in ob­

veznosti iz prejšnjih let
! 8 Krediti, vezana in izločena sredstva 

Vsega druga sredstva (17 in 18)

SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV

Skupaj

2.340.000

7.250.000
730.000
100.000

450.000

2,910.242

67.328

13,847.570

Skupaj

8,398.500

1,146.000
567.020

10,111.5 20

166.000
1,852.500

450.800
610.000
200.000

3,279.300

87.000

87.000

254.750 
115.000
369.750

13,847.570

Na podlagi 8. člena zakona o skupnosti socialnega varstva (U^ 
Ust SRS, št. 39/74) in predioga skupščine skupnosti otroške"' 
varstva ilirska Bistrica, z dne IS. marca )975 ter predioga skupščin 
občine skupnosti socialnega skrbstva Ilirska Bistrica, z dne 17. ma,"" 
1975, na podlagi 12. člena zakona o telesnokultumi skupno"." 
(Uradni list SRS, št. 20/7 3) in 155. člena statuta občine 1]^^ 
Bistrica, je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. marca 1975 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI STOPENJ PRISPEVKOV ZA ElNANClRANjr 
PROGRAMOV OTROŠKEGA VARSTVA, SOCIALNEGA 

SKRBSTVA IN TELESNE KULTURE V LETU 1975

1. člen
Za financiranje programov skupnosti otroškega varstva, socialnega 

skrbstva in telesne kulture plačujejo delavci in drugi občani prispevke 
iz osebnega dohodka v letu 1975 po naslednjih stopnjah:

Stopnja
- za financiranje občinskega programa 

otroškega varstva:
od osebnih dohodkov 0,42%

- od pokojnin in invalidnin 0,40%
- za financiranje republiškega programa 

otroškega varstva:
od osebnih dohodkov 2,37%

- za financiranje občinskega programa 
socialnega skrbstva:
od osebnih dohodkov 0,58%

- za financiranje občinskega programa
telesne kulture:
od osebnih dohodkov 0,38%

2. člen
Za obračunavanje in plačevanje prispevkov po 1. členu tega odio- 

ka se uporabljajo določbe zakona o osnovah ter načinu obračuna­
vanja in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interes­
nih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 (Uradni 
list SRS, št. 39/74). .

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
Št.: 010-9/75-8/1
Ilirska Bistrica, 31. marca 1975 Predsednik

BOJAN inž. BROZINA.l.r.

OBČINA iZOLA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 3. člena zakona o določitvi virov financiranja družbenopolitičnih 
skupnosti in samoupravnih interesnih skupnostih na področju druž­
benih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list, št. 4/74), 246. člena sta­
tuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. marca 1975 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1975

1. člen
dinarjev

Skupni dohodki proračuna občine Izola
zaleto 1975 znašajo 14,141.900

— od tega za razporeditev po posebnem
delu proračuna 14,141.900

2. člen
V rezervni sklad občine Izola se izloča ! % od vseh dohodkov, K' 

pripadajo proračunu občine Izola.
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3. člen
Upravnim organom občine Izola pripadajo poleg v proračunu raz­

porejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo stroškov 
in plačilo za izvršene usluge.

4. člen
Dohodki, ki jih ustvatjajo upravni organi skupščine na območju 

občine Izola s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna občine Izola, 
razen dohodkov, ki jih ustvaija Geodetska uprava Koper, ki se odsto­
pajo geodetski upravi namensko.

5. člen
Sredstva za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev občinskih 

upravnih in državnih organov, z gibanjem osebnih dohodkov na osta­
lih področjih v posameznem trimesečju zagotavlja izvršni svet skup­
ščine občine Izola iz ustrezne postavke proračuna.

V primeru, da uskladitev osebnih dohodkov delavcev občinskih 
upravnih in državnih organov ne bo mogoče izvesti, bo izvršni svet 
skupščine občine Izola predlagal ustrezno spremembo proračuna.

6. člen
Če se med letom ustanovi nov občinski organ ali na novo siste­

mizira delovna mesta v občinskem organu ali v katerem drugem orga­
nu, ki se financira iz proračuna občine Izola, je treba obenem zago­
toviti sredstva za delo takega organa oziroma delovnega mesta.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen:
- za razporejanje sredstev proračunske rezerve za premalo pred­

videne izdatke posameznih postavk proračuna;
- za dovoljevanje izplačil iz obveznega rezervnega sklada;
- za odobritev sredstev, ki so predvidena v namenu 01 za nezase­

dena delovna mesta;
- za odločanje o kratkoročni zadolžitvi občine iz sredstev rezerv­

nega sklada do višine, ki jo dovoljuje zakon.
O tem mora naknadno poročati skupščini.

8. člen
Sredstva za skupno financiranje služb in zavodov se odvajajo na 

račun pristojnih služb in zavodov v skladu s pogodbami, kijih občina 
sklene s temi službami in zavodi.

Upravni organ skupščine občine Izola, pristojen za finance, iz­
vršuje proračunsko kontrolo finančnega, materialnega, računovod­
skega poslovanja občinskih upravnih organov, skladov in organizacij 
ter zavodov, katerih sredstva se zagotavljajo iz občinrskega proračuna 
ter kontrolo investicij, ki se financirajo neposredno iz občinskega 
proračuna.

9. člen
Občinski upravni in drugi organi ter drugi porabniki sredstev ob­

činskega proračuna morajo v letu 1975 organizirati izvrševanje zadev 
in nalog svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem 
proračunom odobrena oziroma v mejah zagotovljenih lastnih do­
hodkov.

Občinski upravni in drugi organi in organizacije, ki se financirajo iz 
proračuna, ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna 
obveznosti, ki bi presegle zneske, določene za leto 1975, in tudi ne 
ustvaijati obveznosti za občinski proračun za naslednje leto, če niso 
take obveznosti določene z aktom, ki ga je sprejela občinska skup­
ščina.

Obveznosti iz drugega odstavka tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati le, če so v aktu, s katerim take obveznosti nasta­
jajo, zagotovljeni tudi viri dohodkov zanje.

10. člen
Ce zaostaja pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da ver­

jetno ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, lahko izvršni 
svet skupščine občine Izola, da bi ohranil proračunsko ravnovesje 
leta, začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v proračunu razporejeni 
za posamezne namene ali začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v 
proračunu razporejena za posamezne namene. O takem ukrepu mora 
izvršni svet obvestiti skupščino občine Izola in ji predlagati ustrezne 
spremembe proračuna.

Omejitev sc ne more predpisati za obveznosti iz naslova posojil 
proračunskih obveznosti iz preteklih let in obveznega vlaganja v re­
zervni sklad.

11. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1975 in njihova 

razporeditev v letu 1975 sta zajeta v bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
St.: 400-25/75
Izola, 25. marca 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, l.r.

PREGLED IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE IZOLA ZA LETO 1975

Vrsta
doh. Dohodki Znesek dinarjev

I. Sredstva, prenešena iz prejšnjega leta
II. Sredstva, dosežena v tekočem letu

365.700

1. Davki na dohodek in davek
iz osebnih dohodkov 3,290.000

2. Prometni davek, davek na
premoženje in na dohodke od premoženja 6,145.000

3. Takse 940.000
6. Dohodki upravnih organov in drugi dohodki 375.000
7. Dohodki od drugih družbenopolitičnih skupnosti 50.000

Skupaj lastni dohodki 11,165.700
Priliv iz solid ar. sklada 2,976.200

Štev.
glav.

SKUPAJ DOHODKI 14,141.900

nam. RAZPORED DOHODKOV
1. Sredstva za splošno porabo

Skupaj

01 Dejavnost org. družb. pol. skupn. 7,804.000
02 Narodna obramba 740.000
03 Dejavnost družb. pol. organ, in društev 837.900
04 Negosp. investicije 1,737.800

Vsega sredstva za splošno porabo (01 do 04)
11. Sredstva za skupno porabo

11,119.700

08 Socialno skrbstvo 290.000
09 Zdravstveno varstvo 48.200
10 Komunalna dejavnost 1,851.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 420.000

Vsega sredstva za skupno porabo (06 do 11)

V. Druga sredstva

2,541200

17 Tekoča pror. rezerva in obvez, iz prejšnjih let 340.000
18 Krediti, vezana in izloč. sredstva 141.000

Vsega druga sredstva (17 do 18) 481.000
SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV 14,141.900

Na podlagi 8. člena zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, 
št. 39/74), 8. člena zakona o skupnostih socialnega varstva (Uradni 
list SRS, št. 39/74), 18. člena zakona o družbenem varstvu otrok in 
o skupnostih otroškega varstva (Uradni list SRS, št. 18/74), 12. 
člena zakona o telesno-kultumih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
20/73) in 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 
marca 1975 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH PRISPEVKOV OD OSEBNEGA DOHODKA IZ DE­
LOVNEGA RAZMERJA ZA FINANCIRANJE SOCIALNEGA 
SKRBSTVA, OTROŠKEGA VARSTVA IN TELESNE KULTURE V 

OBČINI IZOLA ZA LETO 1975
1. člen

Določijo se stopnje prispevkov od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja za financiranje naslednjih samoupravnih interesnih skup­
nosti za leto 1975:
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Samoupravna interesna skupnost
1. Občinska skupnost socialnega skrbstva Izola, 

kije organizirana kot Obalna skupnost 
socialnega skrbstva

2. Zveza skupnosti otroškega varstva SR Slovenije
3. Občinska skupnost otroškega varstva Izola, 

kije organizirana kot Obalna skupnost 
otroškega varstva:
a) od osebnih dohodkov
b) od pokojnin

4. Občinska telesno-kultuma skupnost Izola,
ki je organizirana kot Obalna telesno-kultuma 
skupnost

2. člen

Stopnja

0,58%
2,37%

0,43%
0,40%

0,37 %

Za obračunavanje in plačevanje prispevkov po Ì. členu tega odlo­
ka se uporabljajo določbe zakona o osnovah ter načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list 
SRS, št. 39/74).

3.člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
Št.: 420-14/75
Izola, 25. marca 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE, l.r.

Na podlagi 3. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73; 
in 234. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 27. februarja 1975 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI IZOLA

1. člen
V uvodnem besedilu odloka o javnem redu in miru v občini Izola 

(Uradne objave št. 22/69) se besedilo „102. člena statuta občine 
Izola, Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 
15/67)'* nadomesti z besedilom „245. člena statuta občine Izola in 
zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7 /7 3)".

2. člen
5. člen odloka o javnem redu in miru v občini Izola se spremeni in 

se glasi:
„Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža varnost prometa ali 

se ovira promet v mestu in naseljih, in to:
1. zasesti ulico, pločnik ali trg, izvajati na njih kakršnakoli dela, ki 

niso v zvezi z vzdrževanjem ali rekonstrukcijo ulice, pločnika ali trga 
in drugih komunalnih naprav, stresati, puščati ali metati na cesto 
kakršnekoli predmete ali material ali delati karkoli, kar bi poškodo­
valo ulico ali oviralo promet:

2. prekopavati mestne ulice, pločnike ali trge brez dovoljenja 
občinskega upravnega organa, ki je pristojen za komunalne zadeve, 
ali od pooblaščene delovne organizacije. Kdor prekoplje ulico, trg ali 
pločnik, mora prekopano ulico, trg ali pločnik spraviti v prejšnje 
stanje v roku, ki je določen v dovoljenju, sicer stori to pooblaščena 
delovna organizacija na njegove stroške:

3. ovirati promet na pločnikih ali v drugih javnih prostorih z odla­
ganjem kuriva ali drugih predmetov čez čas, kije nujno potreben, da 
se ti predmeti odstranijo, ali uporabljati javni prostor za odlaganje 
kakršnegakoli materiala:

4. omejiti ali prepovedati promet na javni cesti ali ulici, ne da bi 
ime! zato pooblastilo in ne da bi bilo to upravičeno storiti;

5. puščati motorna ali druga vozila na krajih, kjer ovirajo promet;
6. puščati za daljši čas (garažirati) motoma vozila, ki so neregistri­

rana ali neuporabna, na cestah, parkirnih in drugih javnih prostorih;
7. voziti z motornimi vozili na cestah v mestu z večjo hitrost io 

kot 50 km na uro;
8. puščati v mestu ročne vozičke, tricikle ali podobna vozila na 

pločnikih, ulicah in trgih;

9. voziti sé s kolesi po pločnikih in kotalkati se, žogati ali se kak 
drugače tgrati na uticah in trgih, po katerih se odvrja promet z moto" 
nimi vozili;

10. voziti s tovornimi vozili in avtobusi preko cestnih robnikov 
če se robniki predhodno ne zavarujejo;

Izjeme od določb 1. točke tega člena lahko dovoljuje občinsk 
upravni organ, ki je pristojen za komunalne zadeve.

3. člen
10. člen se dopolni tako, da se na koncu doda še ena točka,ki^ 

glasi:
„21. prepovedan je lov in streljanje divjadi v 50-metrskempa^ 

okrog hiš in prebivališč in streljanje divjadi iz razdalje manj kot 200 
metrov v smeri hiš in prebivališč, v katerih prebivajo ljudje."

4. člen
13. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo do 600 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 

po 1. do 10., 14. in 15. tački 2. člena; po 3. in 4. členu; po !.,2. J, 
in 6. točki 5. člena; po 6., 8. in 9. členu; po 1. do 15. in 21. točki 
10. člena; po 11. in 12. členu.

Z denarno kaznijo do 400 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 16. in 17. točki 10. člena.

Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek 
po 11. in 12. točki 2. člena; po 7. in 12. členu."

5. člen
14. člen se spremeni in se glasi: \
„Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po

18. in 20. točki 10. člena.
Z denarno kaznijo 50 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po4. 

in 5. točki 5. člena.
Z denarno kaznijo 40 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po 

13. in 14. točki 2. člena; 7. do vključno 10. točke 5. člena; po 19. 
točki 10. člena.

Pooblaščene uradne osebe, enote službe javne varnosti in komu- 
nalni redar lahko izterjajo denarno kazen iz prejšnjih odstavkov tega 
člena, takoj na mestu od tistih, ki jih zalotijo pri prekršku."

6. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo do 6000 dinarjev se kaznuje pravna oseba za 

prekršek po 4. točki 2. člena; po 3. in 4. členu; po 2., 3., in4. točki
5. člena; po 6., 8. in 9. členu; po 1., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 12., 13., 14. 
in 15. točki 10. člena;

Z denarno kaznijo do 1000 dinarjev.se kaznuje pravna oseba za 
prekršek po 8. in 11. členu.

t Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz prvega 
odstavka tega člena do 350 dinarjev; iz drugega odstavka tega člena 
pa z denarno kaznijo do 250 dinarjev.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 22-761/74
Izola, 27. februarja 1975. Predsednik

JOŽE BOLJE,l.r.

Na podlagi 3. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73) 
in 245. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na 
skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem, dne 27. februarja 
1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZUNANJEM 
VIDEZU IN KOMUNALNI UREDITVI MESTA IN NASELIJ ^

OBČINI IZOLA

1. člen
V uvodnem besedilu odloka o zunanjem videzu in komunalni ure­

ditvi mesta in naselij v občini Izola (Uradne objave št. 22/69) se 
besedilo „102. člen statuta občine Izola, temeljnega zakona o
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krških (Uradni list SFRJ, št. 26/63 in 16/67)" nadomesti z bese­
dilom „245. člena statuta občine IzolainzakonaoprekrSkih (Uradni
list SRS, št. 7/73)".

2. člen
34. člen odloka o zunanjem videzu in komunalni ureditvi mesta in 

naselij v občini Izola se spremeni in se glasi:
„Na mestnem območju in v razdalji 200 m od mestnih ulic in 

trgov je prepovedana vsaka gospodarska reja živali in reja nevarnih
živali.'

3. člen
39. člen se spremeni in se glasi:
„Z denarno kaznijo od 100 do 600 dinarjev se kaznuje storilec za 

kršitev, katere izmed določb 2., 3., 6., 7., 11., 12., 13., 14., 15. 16.
17., 19-, 20., 21., 23., 25., 28., 31., 32., 34.^ 35., 36., 38., 29. 41.
44., 46., 49., 50., 51., 53. in 54. člena,

Pravna oseba se kaznuje za prekršek po prvem odstavku tega člena 
z denarno kaznijo od 3.000 do 6.000 dinarjev, odgovorna oseba prav- 
ne osebe pa z denamo kaznijo od Ì00 do 600 dinarjev".

4. člen
60. člen se spremeni in se glasi:
„Z denamo kaznijo 100 dinaijev se kaznuje storilec, če krši katero 

izmed določb 4., $., 9., 10., 18., 22., 24., 27., 30., 48., 33., 36. in 
37. člena.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek po prvem odstavku tega člena 
od 1000 do 3000 dinarjev, odgovorna oseba pravne osebe pa z de­
narno kaznijo od 100 do 300 dinarjev."

3. člen
61. člen se dopolni in sc glasi:
„V 4. vrsti za besedo ,,določb" se doda besedi „prvega odstavka".

6. člen
62. člen se spremeni in se glasi:
,,Kdor v določenem roku ne izvrši odrejenih ukrepov pristojnega 

upravnega organa po tem odloku, se kaznuje za prekršek z denarno 
kaznijo od 200 do 600 dinarjev.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek po prvem odstavku tega člena 
z denamo kaznijo od 3000 do 6000 dinaijev.

Poleg pravne osebe se kaznuje tudi njena odgovorna oseba s kaz­
nijo iz prvega odstavka tega člena."

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 332-14/73
Izola, 27. februarja 1973. Predsednik 

JOŽE BOLJE, l.r.

SKLEP
O SOGLASJU K CENIKU POKOPALIŠKIH 

STORITEV V MESTU IZOLA

1.
Skupščina občine Izola daje soglasje Splošnemu komunalnemu 

podjetju Izola k ceniku pokopaliških storitev v mestu Izola.

2.
Ta sklep začne veljati takoj.
Št.: 352-43/73
Izola, 25. marca 1975 Predsednik

JOŽE BOLJE,!, r.

/

SPLOŠNO KOMUNALNO PODJETJE 
IZOLA

CENIK
POKOPALIŠKIH STORITEV 

NA POKOPALIŠČU V MESTU IZOLA

l.člen
Pristojbine za uporabo prostora za grobove so:
1. Najemninaza prvo kolebamo dobo (10 let) dinarjev

a) vrstni grob 200
b) vrstni grob po izbili 400
c) rodbinski grob 1.200
č) rodbinska grobnica 1.500
d) pokop inozemcev v lastno

rodbinsko grobnico 3.000
e) grob za inozemce

- če nima rodbinske grobnice 5.000
f) vrstni grob za otroke do 7 let 150

2. Najemnina za naslednjo kolebamo dobo
a) vrstni grob 1.500
b) vrstni grob za otroke do 7 let 1.000
c) rodbinski grob 3.500
č) rodbinska grobnica 4.000

2. člen
1) Pristojbina za izkop groba in zasutje 520
2) Pristojbina za izkop groba in zasutje

za otroke do 7 let 293
3) a) izkop mrliča do 5 let pokopa 1.870

b) izkop mrliča po 5 letih pokopa 1.370

Na podlagi 246. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti z ločenim glasovanjem d ne 25. marca 1975 sprejela

ODREDBO
O DOPOLNITVI ODREDBE O POKOPALIŠKEM REDU ZA POKO­

PALIŠČA NA OBMOČJU OBČINE IZOLA

3. člen
1) Uporaba kostnice za prvo kolebamo 

dobo (10 let)

4. člen
Pristojbina za enkratno poglobitev 
groba znaša

l.člen
19. člen odredbe o pokopališkem redu za pokopališča na območju 

občine Izola (Uradne objave, št. 21/64) se dopolni in sicer:
„PodaljŠevanje mir ovalne dobe za naslednjih 10 let, se lahko vrši 

dva meseca pred pretekom 10-letne uporabe vrstnega ali rodbinskega 
groba, kakor tudi grobnice."

2. člen
Ta odločba začne veljati takoj.
Št.: 353-129/74.
Izola, 25. marca 1975.

Predsednik
JOŽE BOLJE, l.r.

5. člen
1) Pristojbina za pogrebe:

a) pogreb z obhodom
b) pogreb za otroka do 7 let
c) pokop v rodbinske grobnice

6. člen
Ostale pristojbine:
1) za postavitev spomenika
2) za postavitev nagrobnega znamenja

200

300

1.030
350
800

200
100

Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve (Uradne objave, št. 10/7 3) in 
246. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola na skupni 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti z ločenim 
glasovanjem dne 25. marca 1975 sprejela

7. člen
Ta cenik začne veljati takoj po izdaji soglasja občinske skupščine

oziroma po objavi v Uradnih objavah in velja za vse dneve v letu
enako. P̂redsednik delavskega sveta

MIJO KOKOT,!, r.
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OBčtNA KOPER
Na podlagi 23. Člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39/74) in 240. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 31. marca 1975
sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 1975

1. člen
Skupni dohodki proračuna občine Koper 
za leto 1975 znašajo 
Od tega:
1. Izvirni dohodki proračuna
2. Sredstva solidarnosti po družbenem 

dogovoru o splošni porabi v SR 
Sloveniji za leto 1975

Dohodki proračuna se razporedijo
1. V posebnem delu proračuna
2. V tekočo proračunsko rezervo

2. člen
V rezervni sklad občine Koper se izloča 1 % vseh dohodkov, ki 

pripadajo proračunu, razen od prenesenih sredstev in sredstev iz soli­
darnostnega sklada po družbenem dogovoru o splošni porabi v SR 
Sloveniji. Temu skladu pripada tudi znesek 1,600.000 dinarjev iz 
naslova vračila posojila proračunu občine Koper v letu 1974.

3. člen
Vsi dohodki upravnih organov, kijih pridobijo z lastno dejavnostjo 

in ki se po predpisih o vplačevanju dohodkov družbenopolitičnih 
skupnosti vplačujejo na posebne račune, so dohodek proračuna 
občine Koper.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka pripadajo upravnim orga­
nom ti-le dohodki:

1. Dohodki, ki pomenijo refundacijo osebnih dohodkov;
2. dohodki Geodetske uprave skupščine obalne skupnosti Koper. 

Ti dohodki se lahko koristijo samo za opremo Geodetske uprave;
3. dohodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih dohod­

kih drugih družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih 
skupnosti ter organizacij. Ti dohodki se lahko koristijo za nabavo 
računalniške opreme, za organizacijo avtomatske obdelave podatkov 
v davčni upravi in za stanovanjsko izgradnjo za potrebe delavcev 
davčne uprave. Predračun za porabo teh sredstev spjejme izvršni svet.

4. Razlika v ceni za prodane plačljive tiskovine.

4. člen
Sredstva za opremo državnih organov se odvedejo v sklad opreme, 

sredstva skupne porabe pav sklad skupne porabe teh organov.

dinarjev
47.292.000

44.960.000

2,332.000

47.042.000 
250.000

5. člen
Sredstva za krajevne skupnosti razporedi na posamezne krajevne 

skupnosti zbor krajevnih skupnosti občinske skupščine po kriterijih 
in merilih, ki jih predhodno sprejme.

6. člen
S sredstvi za nagrade „15. maj** razpolaga odbor za nagrade.

7. člen
Neporabljena sredstva za posebne namene iz leta 1974 prenesejo 

državni organi kot dohodek za leto 1975.

8. člen
Izvršni svet razpolaga s sredstvi tekoče proračunske rezerve. Ta 

sredstva lahko koristi za nepredvidene in premalo predvidene pro­
računske izdatke, o čemer mora naknadno poročati občinski skup­
ščini.

9. člen
Sredstva za nezasedena delovna mesta v glavnem namenu 01 odo­

brava posameznim državnim organom izvršni svet na podlagi seznama 
delovnih mest, ki bodo med letom 1975 zasedena in ki gaje odobrila 
občinska skupščina ob sprejemanju proračuna.

4 — 31. marca 19^

10. člen
izvršni svet je p.obtaščen odi.čati o kratkoročni zadolžitvi obči,, 

iz sredstev rezervnega skiada. ^

.Torini svet ie pooblaščen, da predpiše za vse porabnike proračun- ' J^stev Omejitev do 7 % njihove predvidene porabe, razen za 
!rl^ "i s. "penjena za izplačil. osebnih dohodkov, zakhtj, 
^bvJz^sti iz pretekiih iet, za vrači!. P°soj,l m za viaganje v rezervni

'"'itršni svet !ahko poteg omejitve iz prejšnjega odstavka omeji po- 

ratm medobčinskih državnih organov in organizacij za razlik^ ki bi utonila nastati zaradi neadekvatnega financiranja posameznih ud, 
težfncev financiranja po dogovorjenem kijucu.

12. člen
dohodkov protona ih n)Mv. -MP<h.di,=v,,,,,j,„, bdLo!p,o,,ču„. „ 1... WS.«ii' "S" o-iloka.

13. člen

dohodkov in 2.403.690 dinarjev izdatkov.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 197 5.

PredsednikKo,:"3t h,a,o.W5 MARIO ABRAM.).,.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITVE ČISTEGA DOHODKA 

PRORAČUNA OBČINE KOPER

Vrsta
doh. DOHODKI

1. SREDSTVA, PRENESENA IZ 
PREJŠNJEGA LETA

Skupaj

Prenesena sredstva 486.000
Vsega prenesena sredstva

11. SREDSTVA, DOSEŽENA V 
TEKOČEM LETU

486.000

1. Davki na dohodek in davek
od osebnih dohodkov 10,710.000

2. Prometni davek na premož.
in na dohodke od premoženja 27,464.000

3. Takse 3,615.000
5. Dohodki po posebnih predpisih 55.000
6. Dohodki upravnih organov in

drugi dohodki 2,300.000
7. Dohodki od drugih družbeno­

političnih skupnosti
a) Prispevki iz proračunov drugih DPS 2,332.000
b) Odstopljeni dohodki
Vsega sredstva, dosežena v

330.000

tekočem letu 46,806.000

Štev.
glav.

SKUPAJ DOHODKI 47,292.000

nam. RAZPORED DOHODKOV
L SREDSTVA ZA SPLOŠNO PORABO

Skupaj

01 Dejavnost organov družb. pol.
- 23,393200skup.

03 Dejavnost družb. pol. organizacij
2,594.000in društev

04 Negospodarske investicije 
vsega sredstva za splošno

7,529.800

porabo (01 do 04) 33,5 67.000
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H. SREDSTVA ZA SKUPNO PORABO
08 Socialno skrbstvo
09 Zdravstveno varstvo
10 Komunalna dejavnost
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 

vsega sred. za skup. porabo 
(05-11)

IV. SREDSTVA ZA INVESTICIJE IN 
INTERVENCIJE V GOSPODARSTVU

15 Gospodarske investicije
16 Intervencije v gospodarstvu 

vsega sredstev za invest, in 
intervencije v gospodarstvu 
(15, 16)

V. DRUGA SREDSTVA
17 Tekoča proračunska rezerva 

in obvez, iz prej. let
18 Izločena sredstva rezerv 

vsega druga sredstva (17-18)
SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV

3.008.000 
385.000

4.274.000
1.109.000

8.776.000

211.000
325.000

536.000

2.413.000
2.050.000
4.413.000 

47,292.000

Na podlagi 8. člena zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, 
št. 39/74), 8. člena zakona o skupnostih socialnega varstva (Uradni 
list SRS, št. 39/74), 18. člena zakona o družbenem varstvu otrok in 
o skupnostih otroškega varstva (Uradni list SRS, št. 18/74), 12. 
člena zakona o telesno-kultumih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
20/73) in 240. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 31. marca 1975 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH PRISPEVKOV OD OSEBNEGA DOHODKA IZ DE­
LOVNEGA RAZMERJA ZA FINANCIRANJE SOCIALNEGA 
SKRBSTVA, OTROŠKEGA VARSTVA IN TELESNE KULTURE V 

OBČINI KOPER ZA LETO 1975

0BČ!MA P!RAN
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 246. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 6/74) sta zbor 
združenega dela in zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Piran 
na seji dne 31. marca 1975 z ločenim glasovanjem sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LETO 1975 

(občinski proračun)

1. člen

Skupni dohodki občinskega proračuna 
za leto 1975 znašajo 
od tega:
- za razporeditev v posebnem delu proračuna
- za razporeditev v tekočo proračunsko 

rezervo

2. člen
Dohodek od prispevka za urejanje mestnega zemljišča, ki ga plaču­

jejo občani na podlagi odloka o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradne objave, št. 15/68), pripada 100% skladu za ure­
janje in oddajanje stavbnih zemljišč občine Piran. Ta sredstva so 
namenska in jih sklad razporedi v soglasju z izvršnim svetom skup­
ščine občine Piran.

3. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pripada 1 % od vseh dohodkov, 

ki pripadajo proračunu občine Piran, razen prenesenih sredstev.

* 4. člen
Upravnim organom občine Piran pripadajo poleg v proračunu raz­

porejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo stroškov 
in plačilo za izvršene usluge.

dinarjev

23,138340

22,930.180

208.360

5. člen
Občinskemu sodišču Piran in organu za kaznovanje prekrškov 

občine Piran pripadajo poleg v proračunu razporejenih dohodkov 
tudi dohodki, ki predstavljajo vračila izdatkov.

1. člen
Določijo se stopnje prispevkov od osebnega dohodka iz delovnega 

razmeija za financiranje naslednjih samoupravnih interesnih skup­
nosti za leto 1975:

6. člen
Dohodki, ki jih ustvarjajo upravni organi obalnega sveta na ob­

močju občine Piran s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna obči­
ne Piran, razen dohodkov, ki jih ustvarja Geodetska uprava Koper, ki 
se odstopajo geodetski upravi namensko za nakup opreme.

Samoupravna interesna skupnost
1. Občinska skupnost socialnega skrbstva Koper
2. Zveza skupnosti otroškega varstva SR Slovenije
3. Občinska skupnost otroškega varstva Koper

a) od osebnih dohodkov
b) od pokojnin

4. Občinska telesno-kulturna skupnost Koper

Stopnja
0,58%
2,37%

0,43%
0,40%
0,37%

2. člen
Za obračunavanje in plačevanje prispevkov po 1. členu tega 

odloka se uporabljajo določbe zakona o osnovah ter načinu obraču­
navanja in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih inte­
resnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 
(Uradni list SRS, št. 39/74).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Št.: 420-10/75 
Koper, 31. marca 1975 Predsednik: 

MARIO ABRAM, 1. r.

7. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran lahko spremeni namen in vi­

šino sredstev za redno dejavnost in posebne namene posameznih 
upravnih in pravosodnih občinskih organov, če bi se izkazalo, da so 
jim zagotovljena sredstva v višjem ali nižjem znesku, kot bi jim pri­
padalo po sprejetih izhodiščih in veljavnih samoupravnih sporazumih.

8. člen
Ce se med letom ustanovi nov občinski organ ali na novo sistemi­

zira delovna mesta v občinskem organu ali v katerem drugem organu, 
ki se iinancira iz proračuna občine Piran, je treba istočasno zagoto­
viti sredstva za delo takega organa oziroma delovnega mesta.

9. člen
Ce bo zaostajalo pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da 

ne bodo doseženi v višini iz prvega člena tega odloka, bo izvršni svet 
skupščine občine Piran, da bi ohranil proračunsko ravnovesje, za­
časno zmanjša! zneske sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene, ali začasno zadržal uporabo sredstev, ki so v 
proračunu razporejena za posebne namene.

O takem ukrepu izvršni svet obvesti skupščino občine in ji pred­
laga ustrezno spremembo proračuna.



Ce bodo dohodki proračuna presegli v prvem členu tega odloka 
predvideni znesek, bo presežek izločen v poseben račun. O uporabi 
teh sredstev pa bo odločala skupščina občine Piran.

10. člen
Občinski upravni in drugi organi ter drugi porabniki sredstev ob­

činskega proračuna morajo v letu 1973 organizirati izvrševanje zadev 
in nalog svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem 
proračunom odobrena, oziroma v mejah zagotovljenih lastnih do­
hodkov.

Občinski upravni ter drugi organi in organizacije, ki se financirajo 
iz proračuna, ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna 
obveznosti, ki bi presegle zneske, določene za leto 1973. in tudi ne 
ustvarjati obveznosti za občinski proračun za naslednje leto, če niso 
-take obveznosti določene z aktom, ki ga je sprejela občinska skup­
ščina.

Obveznosti iz drugega odstavka tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati le, če so v aktu, s katerim take obveznosti nasta­
jajo, zagotovljeni tudi viri dohodkov zanje.

11. člen
Za financiranje osnovnih dejavnosti in proračunskih nalog se kra­

jevnim skupnostim občine Piran odstopijo naslednji dohodki pro­
računa:

- 40 % od doseženih dohodkov turističnih taks,
- 100 % dohodek od „ostalih komunalnih taks",
- 30% dohodka od davka na dohodek od kmetijske dejavnosti,
- 100 % dohodek od davka na dediščine in darila, ki je bil na dan

31. 12. 1974 neizterjan.
Način delitve in obseg sredstev, ki pripada posamezni krajevni 

skupnosti, določajo krajevne skupnosti sporazumno z upoštevanjem 
obsega osnovne dejavnosti in programa za zadovoljevanje potreb 
občanov.

12. člen
Predstojnik upravnih organov občine Piran je odredbodajalec za 

celotni proračun občine Piran.
Nosilci razporejenih sredstev in njihove pristojne službe morajo 

skrbeti, da bo financiranje proračunskih potreb v okviru odobrenih 
sredstev posameznih glavnih namenov.

13. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da lahko, če to 

narekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posa­
meznimi postavkami v okviru glavnega namena.

14. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da po potrebi 

razporeja sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene iz­
datke po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke v breme proračunske rezerve. O tem 
mora naknadno poročati skupščini.

13. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da odloča o 

uporabi sredstev rezervnega sklada do višine 100.000 din, vendar 
samo za namene, določene v 1. in 3. točki 39. člena zakona o finan­
ciranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74).

Za proračun pristojni upravni organ je v skladu z 39. in 41. čle­
nom „Zakona" pooblaščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega sklada 
za zagotovitev sredstev, kadar v proračunu neenakomerno pritekajo 
dohodki.

16. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1973 m njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni del splošnega dela 
občinskega proračuna.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1973.
Št.: 402-28/74-73
Piran, 31. marca 1973 Predsednik

IVAN BAŽEC,1. r.

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE PIRAN 

IN NJIHOVA RAZPOREDITEV ZA LETO 1975

I. DOHODKI
Oblika DOHODKI
1 Davek na dohodek in iz osebnih dohodkov 6.103.400
2 Prometni davek, davek na premoženje in

na dohodek od premoženja 10.92l.7oo
3 Takse 3.574.700
5 , Dohodki po posebnih predpisih 160.000
6 Dohodki upravnih organov in razni

drugi dohodki 170.000
7 Dohodki iz solidarnostnega prelivanja 2,208.740

VSEGA SKUPAJ 23,138.540

M. IZDATKI
/Glavni

namen SPLOŠNA RAZDELITEV 
a) Sredstva za splošno porabo

din

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih
skupnosti 12,013.330

02 Ljudska obramba 800.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih orga­ *

nizacij in društev 1,488340
04 Negospodarske investicije 1,830.000

SKUPAJ ZA SPLOŠNO PORABO

b) Sredstva za skupno porabo
16,131.870

08 Socialno skrbstvo 2,102.400
09 Zdravstveno varstvo 300.000
10 Komunalna dejavnost 2,393320
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,293200

SKUPAJ ZA SKUPNO PORABO

c) Sredstva za investicije in intervencije 
v gospodarstvo

6,091.120

16 Intervenne v gospodarstvo

d) Druga sredstva
169.990

17 Tekoča proračunska rezerva 208.360
17-2 Obveznosti iz prejšnjih let 323.200
18-4 , Izločena sredstva rezerv 212.000

SKUPAJ DRUGA SREDSTVA 745360

VSEGA SKUPAJ 23,138340

: ^io

Na podlagi 8. člena zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, 
št. 39/74), 8. člena zakona o skupnostih socialnega varstva (Uradni 
list SRS, št. 39/74), 18. člena zakona o družbenem varstvu otrok in 
o skupnostih otroškega varstva (Uradni list SRS, št. 18/74), 12. 
člena zakona o telesno-kultumih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
20/7 3) in 246. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. 
marca 1973 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH PRISPEVKOV OD OSEBNEGA DOHODKA IZ DE­
LOVNEGA RAZMERJA ZA FINANCIRANJE SOCIALNEGA 
SKRBSTVA, OTROŠKEGA VARSTVA IN TELESNE KULTURE V 

OBČINI PIRAN ZA LETO 1973

1. člen
Določijo se stopnje prispevkov od osebnega dohodka iz delovnega

razmerja za tmanciranje naslednjih samoupravnih interesnih skup­
nosti za leto 1975:

Samoupravna interesna skupnost Stopnja
1. Občinska skupnost socialnega skrbstva 

Piran, kije organizirana kot obalna
skupnost socialnega skrbstva 0,58%

.
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2. Zveza skupnosti otroškega varstva SR 
Slovenije

3. Občinska skupnost otroškega varstva 
Piran, kije organizirana kot Obalna 
skupnost otroškega varstva:
a) od osebnih dohodkov
b) od pokojnin ,

4. Občinska telesno-kultuma skupnost 
Piran, kije organizirana kot obalna 
telesno kulturna skupnost

2. člen
Za obračunavanje in plačevanje prispevkov po 1. členu tega odlo­

ka se uporabljajo določbe zakona o osnovah ter načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list 
SRS, št. 39/74).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januaija 1975.

Št.: 420^/75
, Pitan, 31- marca !975 Predsednik

iVANBAŽEC.i.r.

Na podlagi 246. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti z 
ločenim glasovanjem dne 31. marca 1975 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI 
PIRAN

1.
Tarifna št. 1 taksne tarife odloka o komunalnih taksah o občini 

Piran (Uradne objave, št. 12/73 in 24/74) se spremeni tako, da se 
glasi:

„Za vsak dan začasnega prebivanja na območju občine Piran se 
plača turistična taksa:
- tuji gosti 5 dinarjev
- domači gosti 3 dinarje
za prebivanje v avtocampih :
- tuji in domači gostje 3 dinarje

Opombe: te tarifne številke se še nadalje uporabljajo ob naslednjih 
spremembah:

- druga točka se črta
- četrta točka se spremeni, tako da se glasi:
..Dotočita iz 1. točke opombe se uporabljajo tudi za prebivanje v 

avtocampih/'
- peta todkà se nadomesti z novo, ki se glasi:

„Osebe, ki želijo koristiti olajšavo iz 3. točke opombe, se morajo 
izkazati s potrdilom, iz katerega mora biti razvidno, da imajo pravice 
do te olajšave."

- za 7. točko se doda nova 8. točka, ki se glasi:
„Raz!ika v znesku med staro in novo višino turistične takse je 

dohodek posebnega računa za intervencije v gospodarstvu, namensko 
za financiranje tistih dejavnosti, ki so osnovni pogoj za razvoj tu­
rizma."

2.
Ta odlok začne veljati osmi dan od objave v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. aprila 1976.

Št.: 423-5/74-75
Piran, 31. marca 1975 Predsednik

IVAN BAŽEC,1. r.

Na podlagi 3. in 18 člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
7/73), 2. člena zakona o temeljih varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SFRJ, št. 17/74), 226. in 245. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glasovanjem dne 
31. marca 1975 sprejela

ODLOK
O UREDITVI CESTNEGA PROMETA 

V OBČINI PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta odlok določa prometni režim in ukrepe za varnost cestnega 
prometa na območju občine Piran.

II. PROMETNI REŽIM IN UKREPI 
ZA VARNOST CESTNEGA PROMETA

1. Parkirni prostori in parkiranje

2. člen
Na območju občine Piran so za parkiranje namenjene naslednje 

vrste javnih parkirnih prostorov:
- splošni javni parkirni prostori,
- posebnijavni parkirni prostori,
- javni parkirni prostori za tovorna motorna vozila in avtobuse v 

medkrajevnem prometu.

3. člen
Javne parkirne prostore iz 2. člena tega odloka določa izvršni svet 

skup!ščine občine Piran. Pn tem izvršni svet upošteva urbanistično 
zasnovo, stopnjo motorizacije, blagovni in turistični promet ter po­
trebe občanov.

4. člen
Prometni režim na javnih parkirnih prostorih določi izvršni svet na 

predlog oddelka za notranje zadeve.

5. člen
Splošni javni parkirni prostori so na odsekih javnih cest, ulic in na 

drugih javnih prometnih površinah, kjer jih ne prepoveduje cestno­
prometna signalizacija ali prometni predpisi.

6. člen
Na parkirnih prostorih se lahko omeji parkiranje na določen čas, 

ki pa ne more biti krajši kot 30 minut.
Na parkirnem prostoru, kjer je parkiranje časovno omejeno s pro­

metnim znakom, mora voznik uporabljati kazalec parkirnega časa in 
ga namesti na vidno mesto znotraj vetrobranskega stekla motornega 
vozila.

Parkirne površine iz prejšnjega odstavka so zaznamovane z modro 
črto ali ustreznimi prometnimi znaki.

7. člen
Posebnijavni parkirni prostori so:
- prostori, kjer je organizirano parkiranje motornih vozil,
- rezervirani prostori za potrebe delovnih in drugih organizacij,
- postajališča za avto taksije.

8. člen
Dovoljenje za rezervirane parkirne prostore iz 7. člena tega odloka 

izda oddelek za gospodarstvo skupščine občine Piran v soglasju z 
oddelkom za notranje zadeve.

9. člen
Posebne javne parkirne prostore iz 7. člena tega odloka ureja iz 

vzdržuje komunalna ali druga organizacija, ki jo pooblasti izvršni 
svet. ^

V ta namen sklene izvršni svet v imenu občine Piran s pooblaščeno 
organizacijo pogodbo, ki mora vsebovati zlasti:

2,37%

0,43%
0,40%

0,37%
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- pogoje, ki zagotavljajo nemoteno organizirano parkiranje mo­
tornih vozil na parkirnih prostorih, ki so za to določeni,

- obveznost vzdrževanja,
- način plačila storitev.
Pooblaščena organizacija mora vzdrževati prometne znake in 

označbe na vozišču, skrbeti za red in snago ter ukreniti vse potrebno 
za zagotovitev normalne uporabe parkirnega prostora.

Pristojbina za parkiranje se določi s posebnim odlokom.

10. člen
Rezervirani parkirni prostori (7. člen odloka) morajo biti vidno 

označeni s prometnimi znaki in rumeno-bdo popleskani. Stroške 
signalizacije in vzdrževanja rezerviranih parkirnih prostorov plačuje 
uporabnik, razen za parkirne prostore, ki so namenjeni izključno za 
intervencqska vozila.

11. člen
Uporabnik rezerviranega parkirnega prostora iz 7. člena tega odlo­

ka mora plačati komunalno takso, kije določena z odlokom o komu­
nalnih taksah v občini Piran, razen za parkirne prostore, ki so name­
njeni izključno za intervencijska vozila.

12. člen
Na območju mesta Piran in Portoroža je prepovedano parkirati 

tovorna motoma vozila in avtobuse. Parkiranje teh vozil se posebej 
uredi. Na vpadnicah se morajo namestiti obvestilni znaki, ki obve­
ščajo voznike, kje lahko parkirajo tovorna motoma vozila in avto­
buse.

13. člen
Kjer je ustavljanje vozil prepovedano, se sme vozilo ustaviti samo 

zaradi dela pri odstranjevanju prometne zapreke ali pri opravljanju 
komunalnih del. Vsako delovno mesto na javnih prometnih površinah 
mora biti ustrezno zavarovano.

Vozila, ki so določena za opravila, navedena v prejšnjem odstavku, 
morajo imeti predpisano opremo in naprave ter morajo biti posebej 
označena.

14. člen
Prepovedano je parkirati oziroma voziti motoma vozila po peš 

poti, po zelenicah, parkih in prostorih, kjer je možen dovoz na dvo­
rišče ali v zgradbo. Pločnik se lahko uporabi za parkiranje le, če je to 
dovoljeno s prometnim znakom.

15. člen
Invalidnim osebam, ki uporabljajo motorno vozilo, prirejeno za 

potrebe invalidnih osebje dovoljeno parkirati tudi na krajih, kjer je s 
prometnim znakom prepovedano parkiranje, dovoljeno pa ustav­
ljanje.

Vozilo iz prejšnjega odstavka mora biti posebej označeno z na­
lepko, ki jo potrdi izvršni svet na predlog oddelka za notranje zadeve.

Za voznike iz prvega odstavka tega člena ne veljajo omejitve iz 6. 
člena tega odloka.

Nepokretnim invalidnim osebam, kijih vozijo z motornim vozilom 
druge osebe ali vozijo same, je dovoljen dostop na prometne po­
vršine, določena za pešce.

16. člen
Ce najde delavec, ki je pooblaščen, da nadzoruje ali ureja promet, 

vozilo parkirano na mestu, kjer ovira ali ogroža promet, odredi, da se 
vozilo odstrani z vozišča. Delavec lahko odredi, da se vozilu s poseb­
nimi tehničnimi sredstvi onemogoči nadaljnjo vožnjo, če je vozilo 
parkirano na prepovedanem mestu, vendar ne ogroža varnosti pro­
meta.

Stroški, nastali zaradi odstranitve vozila oziroma stroški, nastali 
zaradi tega, ker se je vozilu s posebnimi tehničnimi sredstvi onemo­
gočila nadaljnja vožnja, bremenijo lastnika vozila oziroma lastnika 
pravice uporabe vozila.

17. člen
Ce lastnik oziroma imetnik pravice uporabe sam odstrani vozilo 

potem ko je delavec, ki je pooblaščen, da nadzira ali ureja promet, že 
pozval pooblaščeno delovno organizacijo, da odstrani vozilo, ali da

^ 4 — 31. marr^

vozilu s posebnimi tehničnimi sredstvi onemogoči nadaljnjo vožnjo 
vendar ukrep še m bil izvršen, mora plačati nastale stroške.

Višino stroškov, nastalih zaradi ukrepov iz prvega odstavka 16 
člena in prvega odstavka 17. člena, način plačila ter pooblaščeno 
organizacijo, določi izvršni svet.

2. Vprežna živina, vodenje živine, 
tricikli na nožni pogon in 

ročni vozički

18. člen
Prepovedano je:
- puščati nezavarovano vprežno ali tovorno živino na cestah uh. 

cah, trgih in drugih javnih prometnih površinah; smatra se, daje 
živina zavarovana, če jo nadzira oseba, stara nad 14 let, in je je 
dejansko onemogočen nastanek protipravne situacije;

- vodenje živine na območju mesta Piran in Portoroža v času 
letne turistične sezone (to je od 1. V. do 31. IX.); izjemoma je z 
dovoljenjem, ki ga izda oddelek za gospodarstvo, dovoljeno natovar­
janje in iztovarjanje živine v luki Piran;

- puščati vprežne vozove, ročne vozičke, tricikle na nožni pogon 
ulicah, trgih in drugih prometnih površinah.

3. lovoma vozila 
z največjo dovoljeno težo 10 ton

19. člen
V času turistične sezone (od 1/5 do 31/9) je med 5. in 21. uro 

prepovedan promet tovornih motornih vozil, katerih največja do- 
voljena teža presega 10 ton in promet motornih vozil s priklopnikom 
skupne največje dovoljene teže 10 ton na območju:

- mesta Piran
- Portoroža (po Obali od križišča s Koprsko cesto do hotela 

Riviera).
Omejitve iz prvega odstavka ne veljajo za tovorna vozila, ki do­

važajo ali odvažajo blago iz skladišč soli na obali v Portorožu.
Pristojni upravni organ občine lahko izjemoma ali občasno dovoli 

promet tovornih motornih vozil, katerih največja dovoljena teža pre­
sega 10 ton v skladu s predpisi o javnih cestah.

20. člen
Dostavni promet je na ureditvenem območju mesta Piran, Porto­

roža in Lucije dovoljen od 20. do 24. ure in od 00. do 09. ure.
Omejitve iz prvega odstavka ne veljajo za vozila, ki dostavljajo 

kruh in mleko.
Blago, ki je bilo dostavljeno v nočnem času in odloženo na javne 

prometne površine, se mora odstraniti najkasneje do 08. ure.

Odvažanje smeti

21. člen
Komunalna delovna organizacija odvaža smeti iz območja mesta 

Piran in Portoroža do 9. ure oziroma do 8. ure v času turistične 
sezone (od 1. V. do 31. IX.).

6. Dela na cestišču

22. člen
Delo na vozišču ali drugih javnih prometnih površinah mora biti

vidno označeno in zavarovano z ustreznimi cestno-prometnimr znaki
tako, da je zagotovljen varen promet.

a) Delovišče na cesti ali neposredno ob cesti mora biti zavarovano
z ustreznimi zapornimi letvami, ki morajo biti ponoči in v megli 
opremljene s svetilkami rdeče barve in reflekgiimi odbojnimi znaki.

b) Pred zaporo mora biti v zadostni razdalji postavljen prometni 
znak („Delo na cesti").

c) Postavljeni morajo biti prometni znaki za ustrezno omejita 
hitrosti.

d) Pri gostem prometu je potrebno za vodenje prometa prek grad 
bišča postaviti posebne svetlobne naprave — semaforje alipapio*^ 
usmerjati z ročnimi tablami ali zastavicami (zelene in rdeče). Zast& 
vice morajo biti dimenzij 50x 25 cm na palici dolžine 75 cm.

e) Zoženje ulic in drugih prometnih površin je potrebno obvezno 
obeležiti s predpisanimi znaki (prometni stožci, ograja ...).

t) Za deloviščem se omejitev hitrosti razveljavi.
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23. eten
Prepovedan je vsak poseg v javno prometno površino brez dovotje- 

nja, ki ga izda oddeiek za gospodarstvo skupščine občine Piran, kadar 
gre za občinske prometne površine.

Upravni organ iz prejšnjega odstavka mora pred izdajo dovoljenja 
za poseg v javno prometno površino ugotoviti, če je možno z enim 
posegom zadostiti večjemu številu zainteresiranih investitorjev.

Poseg v javno prometno površino mora biti izvršen v najkrajšem 
roku oziroma v roku, ki ga določi upravni organ, izvršiti pa ga mora 
za to pristojna strokovna delovna organizacija. Poseg v javno pro­
metno površino se opravi na stroške investitorja. Pristojni upravhi 
organ lahko določi obseg in način sanacije posega.

Če investitor ne vzpostavi javne prometne površine v prvotno sta­
nje, ali če ne upošteva obsega in načina sanacije, ki ga je določil 
pristojni upravni organ, lahko za komunalne zadeve pristojen občin­
ski upravni organ odredi, da to izvrši pristojna strokovna organizacija 
na stroške investitola.

24. Ren
Kadar je potrebno zaradi gradnje zasesti prometne površine, mora 

izvajalec z ustreznimi ukrepi zavarovati vse koristnike prometne po­
vršine.

25. člen
Pred zaporo prometa na določeni cesti ali delu ceste mora pristojni 

upravni organ določiti primemo obvozno smer. Obvoz je potrebno 
označiti z ustrezno signalizacijo o preusmeritvi prometa. Obvestilni 
znaki na obvozu morajo biti postavljeni povsod tam, kjer se stranske 
ceste priključijo na obvozno cesto.

26. člen
Manjše nujne prekope na prometnejših površinah je potrebno v 

času letne sezone (od 1. V. do 31. !X.) opraviti v nočnem času. Čas 
prekopa določi pristojni upravni organ občine.

7. Postajališča avtobusov, medkrajevnega 
in mestnega prometa

27. člen
Začetna, tranzitna in končna postaja avtobusnega javnega med­

krajevnega in primestnega prometa je na centralni avtobusni postaji v 
Piranu.

Za avtobuse medkrajevnega in primestnega prometa se lahko ure­
dijo postajališča tudi na drugih mestih.

Vsa postajališča morajo biti označena s predpisanimi znaki.

28. člen
Postajališča za javni medkrajevni prevoz so v Portorožu na avto­

busni postaji, v Sečovljah in Strunjanu.
Postajališča avtobusov primestnega prometa so urejena na trasah, 

po katerih vozijo avtobusi. Lokacije avtobusnih postajališč določi 
pristojni upravni organ občine v soglasju z delovno organizacijo, ki 
opravlja prevoz potnikov.

8. Posebni javni redni prevoz potnikov

29. člen
Postajališča iz 27. in 28. člena tega odloka lahko uporabljajo tudi 

gospodarske organizacije, ki izvajajo poseben javni prevoz potnikov 
(delavcev na delo, učencev v šolo).

Na predlog delovne organizacije lahko odobri pristojni upravni 
organ občine postajališča za avtobuse za posebni javni redni prevoz 
potnikov tudi na drugih mestih.

9. Vozne smeri avtobusov 
medkrajevnega in primestnega prometa 

^ na območju mesta Piran, Portoroža in Lucije

30. člen
Medkrajevni in primestni avtobusni promet je dovoljen po nasled­

njih cestah:
— po Koprski cesti od Valete do avtobusne postaje Portorož in 

obratno,
— iz avtobusne postaje Piran po cesti JLA, Mornariških odredov 

NOV, po Obali do križišča cest 1/2 in 111/311,

- iz avtobusne postaje Piran, pod anteno po Belokriški cesti do 
križišča s Koprsko cesto in obratno,

- od križišča v Luciji skozi podvoz na republiško cesto v smeri 
Koper.

10. Učenje vožnje z motornim vozilom

31. člen
Prepovedano je učenje vožnje z motornim vozilom in opravljanje 

vozniških izpitov v času turistične sezone (od 1. V. do 31. IX.) v 
mestu Piran (od križišča Cankarjevega nabrežja in Tomšičeve ceste 
ter od obzidja na cesto IX. korpusa v Piranu).

11. Vožnja otrok s kolesi in s pomožnim
motorjem

32. člen
Otroci do 10. leta starosti ne smejo voziti koles po javnih cestah 

brez spremstva odrasle osebe.
Kolesa s pomožnim motorjem lahko vozijo le osebe, stare nad 14 

let. ,
12. Posebni ukrepi za varnost prometa

33. člen
Da se zagotovi večja varnost v cestnem prometu, je prepovedano:
1. postavljati ob cestah in ulicah ograje, zasajati žive meje ali 

drugo zelenje na način, ki ovira ali ogroža prometno varnost ali ovira 
preglednost in zakriva cestno prometno signalizacijo,

2. z vozilom poškropiti ali umazati druge udeležence v prometu,
3. poškodovati ali odstranjevati prometne znake ali spreminjati 

njihov pomen oziroma poškodovati druge označbe na vozišču,
4. voziti kolo in druga motoma vozila po stezah in poteh javnih 

parkov,
5. metati propagandne letake na prometne površine ali jih kako 

drugače pritrjevati na cestno prometne znake.

UL CESTNO PROMETNA SIGNALIZACIJA 
IN NADZOR

^ 34. člen
Dovoljenje za postavitev oziroma odstranitev cestno-prometne 

signalizacije izda oddelek za gospodarstvo skupščine občine Piran.

35. člen
Za postavitev, vzdrževanje in odstranitev cestno-prometne signali­

zacije, za vzdrževanje parkirnih prostorov, za opremo javnih cest in 
ulic z drugimi napravami, ki omogočajo varnost prometa v občini 
Piran, skrbi pooblaščena organizacija oziroma organizacija, ki jo po­
oblasti izvršni svet.

36. člen
Postaja milice Piran in oddelek za notranje zadeve opravljata sploš­

ni nadzor nad vzdrževanjem cestno-prometne signalizacije, oddelek 
za gospodarstvo pa vodi register cestno-prometne signalizacije na 
območju občine Piran.

IV. KAZENSKE DOLOČBE
37. člen

Z denarno kaznijo 50 din se kaznuje na kraju samem:
1. kdor parkira motorno vozilo na mestu, kjer je to prepovedano;
2. kdor na parkirnem prostoru, kjer je omejeno parkiranje za do­

ločen čas, ne upošteva predpisane omejitve;
3. kdor parkira in vozi motoma vozila po peš poti, po zelenicah, 

parkih in prostorih, kjer je možen dovoz na dvorišče in k zgradbi;
4. kdor pušča nezavarovano vprežno ali tovorno živino na cestah, 

ulicah, trgih in drugih javnih površinah;
5. kdor vodi živino na območju mesta Piran in Portoroža v času 

turistične sezone;
6. kdor pušča vprežne vozove, ročne vozičke, tricikle na nožni 

pogon na ulicah, trgih in drugih prometnih površinah.

38. člen
Z denarno kazmijo od 100 do 300 dinarjev se kaznuje:
1. kdor brez dovoljenja vozi s tovornim motornim vozilom, katera 

največja dovoljena teža presega 10 ton, na območju iz 19. člena tega 
odloka;
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2. kdor dostavi, naklada in razklada blago na območju iz prvega 
odstavka 30. člena izven časa, kije za to določen:

3. kdor v predpisanem roku ne odstrani dostavljeno blago, kot to 
določa drugi odstavek 20. člena tega odloka:

4. kdor dela na vozišču in drugih javnih prometnih površinah, 
vidno ne označi in zavaruje z ustreznimi cestno-prometnimi znaki;

5. kdor poseže v javno prometno površino brez dovoljenja:
6. kdor pred zaporo prometa na določeni cesti ali delu ceste ne 

označi pravilno odvoza, kot je to določeno v 25. členu tega odloka;
7. kdor opravlja manjše nujne prekope na prometnejših površinah 

v času sezone v dnevnem času;
8. kdor poučuje vožnjo z motornim vozilom ali dopusti opravlja­

nje vozniškega izpita po cestah iz 31. člena tega odloka.
9. starši in skrbniki, ki dopustijo otroku do 10 let starosti, da vozi 

kolo po javnih površinah brez spremstva;
10. kdor postavlja na cestah in ulicah ograje, žive meje ali zelenje 

v takem stanju, da ovirajo ali ogrožajo prometno varnost ali če ovi­
rajo preglednost in zakrivajo cestno-prometno signalizacijo;

11. kdor z vožnjo poškropi ali umaže druge udeležence v pro­
metu;

12. kdor poškoduje, premika ali odstrani prometni znak ali spre­
minja njegov pomen oziroma poškoduje druge oznake na vozišču;

13. kdor vozi kolo in druga vozila po stezah in poteh javnih 
parkov;

14. kdor meče propagandne letake na prometne površine ali jih 
pritijuje na cestno-prometne znake.

Za prekrške iz 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. in 14. točke prejšnjega 
odstavka se kaznuje delovna in druga organizacija z denarno kaznijo 
od 500 do 3.000 dinaijev.

$ kaznijo od 100 do 300 dinarjev se kaznuje poleg delovne organi­
zacije tudi odgovorna oseba delovne organizacije.

39. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 3.000 din se kaznuje delovna ali 

druga organizacija:
1. ki ne vzdržuje prometnih znakov in vozišč tako, kot določa 

tretji odstavek 9. člena tega odloka,
2. ki ne označi vseh postajališč s predpisanimi znaki (tretji odsta­

vek 27. člena).

V. KONČNA DOLOČBA

40. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o javnem 

redu in miru v občini Piran (Uradne objave, št. 18/70).

41. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 34-1/75*
Piran, 31. marca 1975 Predsednik

IVAN BAŽEC,l.r.

0Bč!NA POSTOJNA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39/74) in 191. člena 
statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 11/74 in 20/74) je skup­
ščina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 28. marca 1975 sprejela

- iz solidarnosti ^20^0Q
2. razporejeni dohodki 20,968.000
3. nerazporejeni dohodki 210.000

2. člen
V rezervni sklad občine Postojna se izloča 1 % vseh dohodkov ^ 

pripadajo proračunu občine Postojna, razen sredstev, prenešenih iz 
preteklega leta.

3. člen
Upravnim organom občine Postojna pripadajo poleg v proračunu 

razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo refundacijo 
osebnih dohodkov in materialnih izdatkov, to je povračilo občinskih 
skupščin za medobčinske službe ter drugi dohodki medobčinskih 
služb.

Vsi ostali dohodki upravnih organov, ki jih pridobijo z lastno de- 
javnostjo, se vplačujejo preko posebnega računa in praznijo v korist 
finančnega načrta upravnih organov.

V proračun se steka tudi 70% dohodkov od poprečnin, kijih 
odmerja organ za kaznovanje prekrškov občine Postojna na podlagi 
zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/7 3).

4. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v znesku 550.000 din se razpore­

dijo na posamezne krajevne skupnosti skladno s kriteriji, sprejetimi 
na sestanku predsednikov krajevnih skupnosti.

5. člen
izvršni svet skupščine občine Postojna je pooblaščen, da razporeja 

sredstva tekoče proračunske rezerve za premalo predvidene izdatke 
po posameznih postavkah in da dovoljuje izplačila za izredne nepred­
videne izdatke. O tem mora naknadno poročati skupščini občine.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih sredstev se bodo 

izdatki po tem odloku krili s posojilom iz rezervnega sklada občine 
Postojna do višine razpoložljivih sredstev sklada.

7. člen
Dokler pristojni republiški organ dokončno ne ugotovi zneska, ki 

je v proračunu predviden kot dopolnilna sredstva za zagotovitev do­
voljene ravni porabe (18. in 19. člen družbenega dogovora o splošni 
porabi), bodo proračunski potrošniki prejemali 90% mesečne akon­
tacije odobrenih zahtevkov.

8. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Postojna za leto 1975 in nji­

hova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna, ki je sestavni de! 
tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
Št.: 400-11/74
Postojna, 28. marca 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK,l.t-

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1975
PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1975

1. člen
Skupni dohodki proračuna občine Postojna za leto

1. bruto dohodki skupaj 
od tega:
- lastni dohodki

1975 znašajo: 
dinarjev 

21,178.000

17,957300

Vrsta
dohod. Dohodki
1 Davek na dohodek in davek iz oseb. doh.

Promet, davek, davek na premoženje in 
na dohodke od premoženja 

^ Takse

Skupaj
2,880.0^

12,530.000
1,320.000
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6 Dohodki upravnih organov in drugi
dohodki 380.000

7 Dohodki od drugih družbenopolitičnih
skupnosti 630.000

9 Prenešena sredstva 217.500
* 17,957.500

n Priliv iz solidarnosti 3,220.500

Skupaj 21,178.000

Štev.
#av.
namena Razpored dohodkov Skupaj
01 Dejavnost organov družbeno-polit. skup. 12,377.140
03 Dejavnost družbeno-polit. organiz. in dr. 1,321.500
04 Negospodarske investicije 2,774.600
05 Dejavnost izobraževanja in vzgoje —
07 Kulturno-prosvetna dejavnost 60.000
08 Socialno skrbstvo 1,459.500
09 Zdravstveno varstvo 298.400
10 Komunalna dejavnost 1,332.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 550.000
15 Gospodarske investicije 21.000
16 Intervencije v gospodarstvu 190.100
17 Tekoča proračunska sredstva in

obveznosti iz prejšnjih let 448.000
18 Krediti, vezana in vplačana sredstva 345.760

Skupaj 21,178.000

Na podlagi 192. člena statuta občine Postojna (Uradne objave, št.
, 11/74) na podlagi 27. člena ustavnega zakona za izvedbo ustave SRS 

(Uradni list SRS, št. 6/74) ter na podlagi zakona o osnovah ter 
načinu obračunavanja in plačevanja prispevkov za financiranje samo­
upravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dcjavnósti v 
letu 1975 (Uradni list SRS, št. 39/74) je skupščina občine Postojna 
na seji zborazdruženega dela, dne 28. 3. 1975, sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNIH STOPENJ IZ BRUTO OSEBNIH 
DOHODKOV ZA IINANČIRANJE INTERESNIH SKUPNOSTI 
OTROŠKEGA VARSTVA, SOCIALNEGA SKRBSTVA !N TELES- 
NO-KULTURNE SKUPNOST! V OBČ!N) POSTOJN! ZA LETO

197S

1. člen
Organizacije združenega dela in občani, ki z osebnim delom^z 

lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost 
ter delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih, plačujejo za financi­
ranje dejavnosti interesnih skupnosti otroškega varstva, socialnega 
skrbstva in za tclesno-kulturno skupnost za leto 1975 sledeče 
prispevne stopnje iz bruto osebnih dohodkov:

- za otroško varstvo - stopnja osnove bruto OD - 0,42

- za socialno skrbstvo - stopnja osnove bruto OD — 0,58

- za tclesno-kulturno skupnost — stopnja osnove bruto OD — 
0,34

Organizacija združenega dela in občani, ki z zasebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost 
ter delavci, zaposleni pri zasebnih delodajalcih vplačujejo prispevke 
za interesne skupnosti omenjene v tem členu na osnovah in na način, 
ki je določen z zakonom o osnovah ter načinom obračunavanja in 
plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih skup­
nosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list SRS, 
št. 39/74).

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah Koper, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Št.: 400-1/75
Postojna, 28. marca 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 4 3. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 27/72) in 191. člena statuta 
občine Postojna (Uradne objave, št. 11/74 in 20/74) je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. marca 1975 sprejela naslednji

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POPREČNI GRADBENI CENI IN PO­
PREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH 

ZEMLJIŠČ V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunal­

nega urejanja stavbnih zemljišč v občini Potojna, objavljen v Uradnih 
objavah št. 1 /7 3 se v 2. členu spremeni, tako da se g!asi:

- poprečna gradbena cena za kvadratni meter stanovanjske po- 
vršinevletu 1974je 3.600,OOdin;

- poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča zna­
šajo 15 % od poprečne gradbene vrednosti objekta.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 38-2/75
Postojna, 28. marca 1973 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK, 1. r.

Na podlagi 10. člena zakona o stanarinah (Liradni list SRS, št. 
50/72) in 6. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni list SRS, št. 5/72) je skupščina občine Postojna 
na podlagi 191. člena statuta občine (Uradne objave, št. 11/74 in 
20/74) na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 28. marca 1975 sprejela /

ODLOK
O VIŠINI STANARIN V OBČINI POSTOJNA 

V LETU 1975

1. člen
Skupščina občine Postojna v skladu s sistemom in politiko cen, 

kot je opredeljena z republiškim dogovorom o stanarinah v letu 1975 
s tem odlokom odreja osnove in merila za določanje stanarin v letu 
1975 na območju občine Postojna.

2. člen
Osnova za določitev stanarine v letu 1975 je vrednost stanovanja, 

ugotovljena z odlokom skupščine občine Postojna (Uradne objave, 
št. 9/73) izdanem na podlagi 1. člena zakona o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list SRS, št. 50/72) s tem, da 
valorizacija točke ostane nespremenjena.

3. člen
Stanarino, ugotovljeno po prejšnjem členu, se poveča za 25 %, kar 

ustreza glede na strukturo stanarine po zakonu o stanarinah, določ-
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bam prvega odstavka 3. člena republiškega dogovora o politiki sta­
narin v letu 1975 v SRS.

Povečanje stanarin po prejšnjem odstavku se uveljavi s 1. aprilom 
1975.

4. člen
Z uveljavitvijo novih stanarin po tem odloku se uvede delna nado­

mestitev stanarine po določbah zakona o družbeni pomoči v stano­
vanjskem gospodarstvu po naslednjih načelih:

- stopnja obremenitve letnega dohodka gospodinjstva s stanarino 
za pridobitev pravice do delne nadomestitve stanarine je v vseh obči­
nah enaka,

- uporabna tlorisna površina stanovanja, glede na število članov 
ostane nespremenjena,

- delna nadomestitev stanarine se prizna za stanovanja, katerih 
ugotovljena vrednost ne presega 130 točk: razen ko v izjemnih pri­
merih za posameznega upravičenca sklene skupščina samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Potojna drugače:

- delna nadomestitev stanarine znaša največ 80% višine stana­
rine:

- upravičenci, ki oddajajo del stanovanja v podnajem za stano­
vanjske ali poslovne prostore, ne morejo prejemati družbene pomoči.

St. 4 — 3!. marca

Prvi odstavek 6. člena se spremeni in se glasi:
,,Komisija za odlikovanja ima predsednika in šest članov.**

Prvi odstavek 9. člena se spremeni in se glasi: „Komisijazasamo 
upravne akte OZD ima predsednika in šest članov.**

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 020-16/74
Postojna, 28. marca 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK,

POPRAVEK
ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA SODNIKOV 
SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA 

V POSTOJNI

V prvi vrstici tretjega odstavka 2. člena odloka o določitvi števila 
sodnikov splošnega sodišča združenega dela v Postojni (Uradne 
objave, št. 3/75) se beseda „imajo" nadomesti z besedo „nimajo".

5. člen
Sredstva, pridobljena s povišanjem stanarin za stanovanja v druž­

beni lastnini po 3. členu tega odloka v letu 1975, ne bodo upo­
rabljena za amortizacijo stanovanjskih hiš in stanovanj.

6. člen
Občinska skupščina bo pri odobravanju cen komunalnih uslug v 

okviru svoje pristojnosti vodila takšno politiko, da raven cen komu­
nalnih uslug v decembru 1975 ne bo presegla ravni teh cen v de­
cembru 1974 za več kakor 17 %.

7. člen
Samoupravna stanovanjska skupnost bo do 30. junija 1975 sklenila 

z imetniki stanovanjske pravice in lastniki etažnih stanovanj nove 
stanovanjske pogodbe.

0BČ!HA SEŽANA

KRAJEVNA SKUPNOST 
TOMAJ

Na podlagi 4. člena zakona o referendum u (Uradni list SRS, št. 
29/72) in 36. člena statuta krajevne skupnosti Tomaj je svet krajevne 
skupnosti Tomaj na seji dne 3. aprila 1975 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 
ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA POTI V ŠEPULJAH IN 

ODCEPA POTI KRIŽ-ŠEPULJE

8. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Koper in začne veljati s 1. 

aprilom 1975. leta.
St.: 36-33/75-3
V Postojni, 28. marca 1975 Predsednik

ALEKSANDER BIZJAK,!, r.

1.
Za naselje Sepulje se razpiše referendum za uvedbo samoprispevka 

v denarju za sofinanciranje poti v naselju Šepulje in odcepa poti 
Križ-Šepulje.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik naselja Šepulje in zaposleni občani, ki še 
nimajo volilne pravice za volitve v skupščine družbenopolitičnih 
skupnosti in še niso vpisani v splošni volilni imenik.

Na podlag 190. člena statuta občine Postojna (Uradne objave št. 
11/74 in 20/74) je skupščina občine Postojna na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 28. marca 1975 sprejela

3.
Referendum bo v nedeljo, dne 27. aprila 1975, od 7. do 19. ure, 

na posebej določenem glasovalnem mestu.

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O SESTAVI, NALO­

GAH IN NAČINU DELA KOMISU OBČINSKE SKUPŠČINE

1. člen
Sprememni in dopolni se 4., 6. in 9. člen odloka o sestavi, naloga! 

in načinu dela komisij občinske skupščine (Uradne objave, št 
18/74).

2. člen
Prvi odstavek 4. člena se spremeni in se glasi:
„Komisija za zadeve borcev NOV ima predsednika in šest članov.**

4.
Na reterendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. M 

glasovnici je naslednje besedilo:

„Krajevna skupnost Tomaj

glasovnica
Reterendum. 'dne 27. aprila 1974. o uvedbi samoprispevka v 

denarju za sofinanciranje asfaltiranja poti v Šepuljah in odcepa po" 
Križ-Šepulje. Samoprispevek se uvede za dobo treh let in sicer odi 
junija 1975 do 31. maja 1978 in ga plačujejo naslednji zavezanci-



St. 4 — 31. marca 1975 * URADNE OBJAVE 47

- občani, ki imajo osebne odhodke iz delovnega razmerja ozi­
roma nadomestila, ki presegajo 1000 din mesečno od neto osebnih 
dohodkov po stopnji 3 %;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki presegajo 1000 din 
mesečno, po stopnji 3 %;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti od 
letnega čistega katastrskega dohodka po stopnji 20 %;

- gospodinjstvo vsake stanovanjske hiše, ki ima hišno številko, 
plača enkratni znesek 1500 din;

- lastniki osebnih avtomobilov, ki imajo stalno prebivališče v 
Šepuljah, plačajo enkratni znesek 1500 din;

- lastniki traktorjev, ki imajo stalno prebivališče v Šepuljah, 
plačajo enkratni znesek 1000 din.

Zavezanci določeni pod 4., 5. in 6. alinco plačajo navedeni 
enkratni znesek najkasneje v dveh mesecih po uvedbi samoprispevka.

Samoprispevka so oproščeni:
- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, ki ne 
presegajo 1000 din mesečno;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki ne presegajo 1000 
din mesečno;

- občani, ki plačujejo davek od kmetijske dejavnosti, če letni 
katastrski dohodek ne presega 100 din na gospodarstvo in jim je 
dohodek od kmetijstva edini vir preživljanja;

- občani, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti v celoti za 
tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po zakonu o 
davkih občanov.

„ZA'
Glasujcm

„PR0T1"

Volivec izpolni glasovnico tako, da obkroži ,,ZA", če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo ,,PROTI" pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

5.
Svet Krajevne skupnosti Tomaj imenuje petčlanski odbor, ki ima 

naslednje naloge:

- izvrši tehnične priprave za referendum;

- določi glasovalno mesto, imenuje odbor za izvedbo glasovanja 
na glasovalnem mestu in nadzoruje njegovo delo;

- ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 
referenduma.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 9. člena 
zakona o referendumu.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet Krajevne skupnosti 

Tomaj, če se bo večina vseh vpisanih volilccv z območja, ki je 
določeno v 1. točki tega sklepa, izjavila zanj na relerendumu.

Sredstva, zbrana s samoprispevkom, so namenska in sc bodo 
uporabila za asfaltiranje poti v Šepuljah in odcepa poti Križ -Šepulje.

7.
Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 

Krajevne skupnosti Tomaj, ki bo tudi izvajal nadzor nad pobiranjem 
in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Tomaj, 3. aprila 1975
Predsednik sveta KS 

RADO ZAPRIC, 1. r.

OBČINSKA !ZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 6. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
občinske izobraževalne skupnosti H. Bistrica, v zvezi z 29. členom 
zakona o izobraževalnih skupnostih (LT. list SRS, št. 443-38/1974) 
je skupščina občinske izobraževalne skupnosti na seji dne 18. marca 
1975 sprejela

SKLEP
o višini prispevka za uresničitev dela programa občinske izobraže­
valne skupnosti 11. Bistrica za leto 1975

1.
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela ter v 

delovnih skupnostih in delovni ljudje, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi ali sredstvi v lastnini občanov opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost, plačujejo v letu 1975 občinski izobraževalni 
skupnosti Ilirska Bistrica prispevek za uresničitev dela programa te 
skupnosti po stopnji 5,57 %.

i.
Prispevek se obračunava in plačuje od osnove in na način, ki ju 

določa zakon o osnovah ter načinu obračunavanja in plačevanja pri­
spevkov za financiranje SIS na področju družbenih dejavnosti v letu 
1975 (Ur. list SRS, št. 39/74).

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Ilirska Bistrica, 18. marca 1975
Predsednik skupščine 

JOŽE ŽNIDARŠIČ, dipl. inž. agr.

KULTURNA SKUPNOST ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 21. člena zakona o kulturnih skupnostih in samouprav­
nega sporazuma o ustanovitvi samoupravne interesne kulturne skup­
nosti občine Ilirska Bistrica je skupščina Kulturne skupnosti Ilirska 
Bistrica na seji dne 17. marca 1975 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPNJE PRISPEVKA ZA 1TNANC1RANJE PRO­
GRAMA KULTURNE SKUPNOSTI ILIRSKA BISTRICA V LETU

1975.

1.
Za financiranje programa Kulturne skupnosti Ilirska Bistrica pla­

čujejo delavci in drugi občani prispevek iz OD v letu 1975 po stopnji 
0,47 % od OD.

Za potrebe Kulturne skupnosti Slovenije se iz prispevne stopnje, 
določene v prvem odstavku tega člena, izloča in nakazuje prispevek 
iz OD po stopnji 0,17 na zbirni račun te skupnosti.

2.

Za obračunavanje in plačevanje prispevkov po 1. členu tega 
odloka sc uporabljajo določbe zakona o osnovah ter načinu obraču­
navanja in plačevanja prispevkov za financiranje SIS na področju 
družbenih dejavnosti v letu 1975. (Uradni list SRS, št. 39/74))

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1975 dalje.

Št.: 2/1-75
Ilirska Bistrica, 20. marca 1975 Predsednik skupščine

ERANC GOMBAČ, 1. r.
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OBALNA IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
KOPER

Na podlagi 4. in 7. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
izobraževalne skupnosti občine Izola, izobraževalne skupnosti občine 
Koper, izobraževalne skupnosti občine Piran in obalne izobraževalne 
skupnosti, v zvezi z 29. členom zakon o izobraževalnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 38/74) je skupščina obalne izobraževalne 
skupnosti na seji dne 27. marca 1973 sprejela

SKLEP
O VIŠINI PRISPEVKA ZA URESNIČITEV PROGRAMA OBALNE 
IZOBRAŽEVALNE SKUPNOSTI ZA LETO 1973 IN VIŠINI PRI­
SPEVKA ZA SOLIDARNOSTNO ZAGOTAVLJANJE SREDSTEV 
ZA URESNIČEVANJE PROGRAMOV OBČINSKIH IZOBRAŽE­

VALNIH SKUPNOSTI V SR SLOVENIJI ZA LETO 1973

marca lMs

- za solidarnostno zagotavljanje sredstev za uresničevanje pro^ 
mov občmstuh izobraževalnih skupnost, v SR SLOVENIJI ?A p^,. 
SPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA (bruto) po stopnji 0,62 %.

2.
Delavci in delovni ljudje, k. z osebnun delom s sredstvi v hstninj 

občanov opravljajo gospodarsko al. negospodarsko dejavnost in x 
jim ugotavlja dohodek, plačujejo v letu 1975:

- za financiranje dogovorjenega programa obalne izobraževalne 
skupnosti prispevek iz osebnega dohodka (bruto) po stopnji 5,47 %.

3.
Prispevki se obračunavajo in plačujejo od osnov in 

določen z zakonom. "a način, Rje

1.
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in 

drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih plačujejo v letu 
1973:

- za financiranje dogovorjenega programa obalne izobraževalne 
skupnosti prispevek iz osebnega dohodka (bruto) po stopnji 4,83 %,

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
)rablja pa se od 1. januarja 1973 dalje.uporablja pa se oa i. januarja

ŠL: 02-13/73 
Koper, 27. marca 1973 Predsednik skupščine 

prof. ANTON SKOK, L t.


